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Protokół nr 1/10 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 10 grudnia 2010 r. 
 

Ad. 1 
Pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński o godz. 12:00. 
 
Ad. 2 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 
quorum. Nieobecny był Pan Jerzy Ptak.       
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Sekretarz Pan Leszek Maliński zaproponował dodanie punktu: 
 
5c)  Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu. 
 
Porządek posiedzenia wraz ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 4 a) 
Wniosek Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w sprawie 
przesunięcia terminu rozpoczęcia prac związanych z realizacją projektu pt. ,,Przebudowa 
wraz z rozbudową SP ZOZ w Gostyniu – etap IV przebudowa istniejącego Bloku 
Operacyjnego” na III kwartał 2011 r. przedstawił Naczelnik Wydziału Zarządzania  
i Inwestycji Pan Maciej Kaźmierczak.  
 
Poinformował, że termin rozpoczęcia robót budowlanych planowany jest na kwiecień  
2011 roku. W przypadku przesunięcia terminu rozpoczęcia realizacji inwestycji na III kwartał 
2011 roku planowane zakończenie terminu realizacji projektu również przesunęło by się  
o kwartał - do dnia 30.01.2012 r. Zakłada się wykonanie prac do dnia 31.12.2011r., 
natomiast przyjmując 30 dniowy termin płatności faktur część kosztów zaplanowanych na rok 
2011 Powiat Gostyński poniósł by w roku 2012 r. Dodał, że przesunięcie terminu pozwoli na 
zorganizowanie zastępczych sal zabiegowych w celu zabezpieczenia pacjentów 
zakwalifikowanych do zabiegów operacyjnych.  
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za” wyraził zgodę na przesunięcie 
terminu rozpoczęcia prac związanych z realizacją projektu pt. ,,Przebudowa wraz  
z rozbudową SP ZOZ w Gostyniu – etap IV przebudowa istniejącego Bloku 
Operacyjnego” na III kwartał 2011 r. 
Wydział WZI przygotuje aneks do umowy o dofinansowanie projektu w ramach WRPO 
oraz poinformuje wnioskodawcę o decyzji Zarządu. 
 
Pan Kazimierz Musielak zapytał jak wyglądają prace związane z przebudową Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego w Gostyniu. 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński zaproponował, aby Zarząd Powiatu po zakończeniu 
posiedzenia udał się na miejsce wykonywanych prac w celu zapoznania się z przebiegiem 
remontu. 
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Ad. 4 b) 
Wniosek Gostyńskiego Klubu Rowerowego ,,Cyklista” w sprawie wsparcia finansowego 
działalności w 2011 r. przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
,,Gostyński Klub Rowerowy „Cyklista” jest amatorską grupą sportową kolarstwa górskiego  
i szosowego, która aktywnie uczestniczy w wielu imprezach i zawodach sportowych, w tym 
mistrzostwach Polski. W mijającym roku współpracował również ze starostwem przy 
organizacji imprezy pn. „Dni Powiatu Gostyńskiego”. 
W latach 2009-2010 powiat gostyński zawarł umowy promocyjne z klubem w kwocie 
4 000,00 zł. W związku z tym, iż klub wywiązywał się z nich w sposób kompleksowy 
i należyty, promując powiat podczas zawodów sportowych, a także posiadając plany 
dalszego rozwoju działalności, Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje podpisać  
w przyszłym roku umowę promocyjną w kwocie 5 000,00 zł.  
Jednocześnie informujemy, iż zwiększona kwota środków finansowych została 
zabezpieczenia w budżecie biura”. 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu udzieli odpowiedzi wnioskodawcy oraz przygotuje 
umowę promocyjną z klubem na kwotę 5 000,00 zł.  
 
Ad. 4 c) 
Wniosek Kolarskiego Klubu Sportowego ,,Gostyń” w sprawie zwiększenia środków 
finansowych na działalność w celu utrzymania odpowiedniego poziomu sportowego  
w 2011 r. przestawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
,,W 2010 r. Powiat Gostyński zawarł umowę z KKS Gostyń na kwotę 6 000,00 zł.  
W przyszłym roku dodatkowy przychód klubu miał by zostać przeznaczony na treningi 
zawodników oraz udział w ogólnopolskich wyścigach kolarskich. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje pozostać przy dotychczasowej kwocie 
przeznaczonej na działalność klubu. W tym celu, wzorem lat ubiegłych, proponujemy 
podpisać umowę promocyjną. 
Jednocześnie informuję, iż środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania zostały 
zabezpieczone w budżecie biura”.  
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za” postanowił przekazać środki 
finansowe na działalność klubu w dotychczasowej kwocie 6 000,00 zł. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu udzieli odpowiedzi wnioskodawcy oraz przygotuje 
umowę promocyjną. 
 
Ad. 5 a) 
Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 
 
Poinformowała, że pismem z dnia 8 grudnia 2010 r. Wojewoda Wielkopolski zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2010 o kwotę 135 394 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
zobowiązań wymagalnych z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
bezrobotne bez prawa do zasiłku. 
 
Zmiany w budżecie dotyczą wniosków: 

a) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie zmniejszenia środków na 
zakup energii (gazu) spowodowane brakiem ogrzewania w hali gimnastycznej w 
kwocie 9 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (dzierżawa, 
agregatu, podłączenie promienników, podłączenia agregatu), 
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b) Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w sprawie 
zwiększenia wydatków o kwotę 368,00 zł na składki na ubezpieczenia społeczne oraz 
dokonania przesunięć między paragrafami, 

c) Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie zakupu szaf i regałów do pomocy 
naukowych w nowej pracowni mechatronicznej oraz pokrycia bieżących niezbędnych 
wydatków i kosztów utrzymania szkoły do końca br. w kwocie 9 726 zł oraz 
dokonania przesunięć między paragrafami, 

d) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu w sprawie wypłaty 
wynagrodzenia na umowy zlecenia dla osób pełniących dyżury w punkcie wsparcia 
dla rodzin zastępczych w kwocie 3 100 zł oraz innych zmian w planie wydatków 
jednostki, 

e) Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w sprawie zmian w planie wydatków 
jednostki w związku z doposażeniem i wyposażeniem nowych pomieszczeń, które 
przeznaczone są na archiwum zakładowe oraz na Centrum Aktywizacji Zawodowej – 
3 100 zł,  

f) Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie zwrotu kosztów za pranie pościeli 
w kwocie 675,00 zł oraz zwrot kosztów wynagrodzeń za dodatkowe prace 
porządkowe w kwocie 430,00 zł w zawiązku z wynajmem pokoi w 2010 r. dla 150 
osób. 

g) Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu, Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego, Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach, Domu Pomocy Społecznej 
w Rogowie, Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie, Domu Pomocy Społecznej  
w Chwałkowie, Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu, Zespołu Szkół Specjalnych  
w Brzeziu, Domu Dziecka w Bodzewie, Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi, Zespołu Szkół Ogólnokształcących  
i Zawodowych w Pogorzeli  w sprawie zmian w planie wydatków jednostki, 

h) Wydziałów Starostwa Powiatowego w Gostyniu: Wydziału Zarządzania i Inwestycji, 
Referatu ds. Administracji, Referatu ds. Obsługi Rady i Zarządu, Wydziału Oświaty  
i Spraw Społecznych, Biura Promocji i Rozwoju Powiatu, Biura Zarządzania 
Kryzysowego w sprawie dokonania przesunięć w planie wydatków. 

 
Ponadto: 
a) dokonano przesunięć środków w kwocie 1 800 zł z nadwyżki środków na energię dla 

ZSOiZ w Krobi na pokrycie Państwowego Funduszu Rehabilitacyjnego Osób 
Niepełnosprawnych, 

b)  z rezerwy ogólnej Zarząd przeznaczył kwotę 10 000 zł dla Bonifraterskiego Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w Piaskach z przeznaczeniem na ogrzewanie Ośrodka w roku 
bieżącym, 

c) Zarząd rozpatrzył wniosek Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych  
w sprawie zakupu rozsiewacza sorbentu i przekazania go do Komendy Państwowej 
Straży Pożarnej w Gostyniu. 
Zarząd postanowił odłożyć wniosek z tego względu, że Biuro nie uwzględniło  
w nim kosztu zakupu rozsiewacza sorbentu oraz zobowiązał Kierownika BZK 
uzgodnić zakup z Naczelnikiem OR.  

 
Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński poinformował o wpływających do Starostwa 
Powiatowego wnioskach o zwrot nadpłaty opłat za wydane przez Wydział Komunikacji karty 
pojazdu. Liczba wniosków jest bardzo duża. Obecnie zobowiązania w tym zakresie ze strony 
Powiatu sięgają na kwotę ponad 50 000 zł. Istnieje obawa, że koszty mogą sięgnąć 1-2 mln 
zł. 
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W związku z powyższym Zarząd Powiatu postanowił, że wszystkie wydatki jednostek 
organizacyjnych powiatu, które nie są związane z opłatami wymagalnymi oraz  
z opłatami za energię, należy ograniczyć i pozostałe środki z budżetów jednostek 
przeznaczyć na zwrot nadpłaty za karty pojazdu. 
Odpowiedź dla dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych przygotuje 
Skarbnik Powiatu. 
 
Ponadto Zarząd postanowił, że w przypadku wniosków firm ubiegających się o zwrot 
nadpłaty opłat za karty pojazdu, należy wystąpić do Komendy Powiatowej Policji o 
weryfikację złożonych dokumentów pod kątem ich poprawności oraz popełnienia 
przestępstwa fałszowania dokumentów. 
Sprawą zajmie się KP. 
 
Uchwała Nr 1/1/10 w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu oraz częściowego 
rozdysponowania rezerw została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za”. 
 
Ad. 5 b) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010 r. dla poszczególnych rodzajów 
zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2010 rok przedstawiła 
Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała Nr 1/2/10 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010 r. dla 
poszczególnych rodzajów zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu 
gostyńskiego na 2010 rok została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za”. 
 
Ad. 5 c) 
Projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Poinformował, że uchwała dotyczy przeprowadzenia kontroli doraźnej w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu w zakresie ewidencji czasu pracy oraz ewidencji 
wykorzystywania pojazdów służbowych, w tym samochodów prywatnych używanych  
w celach służbowych. Kontrolę przeprowadzi Magdalena Miedziak główny specjalista ds. 
kontroli w terminie do 20 grudnia 2010 r.  
 
Uchwała Nr 1/3/10 w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania:  
4 głosy ,,za”. 
 
Ad. 6 
W punkcie ,,Informacja członków zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 7 
W punkcie wolne głosy i wnioski Starosta Pan Andrzej Pospieszyński wystąpił z wnioskiem  
o przeprowadzenie kontroli w Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach w zakresie 
przyjmowania pacjentów do jednostki i dokumentacji z tym związanej. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy ,,za” postanowił przeprowadzić kontrolę w Domu 
Pomocy Społecznej w Chumiętkach i zobowiązał Głównego specjalistę ds. kontroli 
Panią Magdalenę Miedziak do przygotowania na kolejne posiedzenie Zarządu projektu 
uchwały w tym zakresie. 
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Ad. 8 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 
pierwsze posiedzenie Zarządu.  

 
     

 Przewodniczący Zarządu 
 
Andrzej Pospieszyński 
 
 

Członkowie Zarządu: 
 
1. Janusz Sikora   ………………………….. 

2. Józef Czarnecki  ………………………….. 

3. Kazimierz Musielak ………………………….. 

4. Jerzy Ptak   …………………………... 

 

 
 
 
Protokołowała:  
Agnieszka Radajewska 
 
  
 
 

 


